erinentes contentas, & dypa est invenias. § ad h.  
ne & talis cognitio sit in alio genere cognito: Dic  
Deus oculas agnat in T. atque genitum in isto uirto  
Iudee est thala, ergo T. videt illas cognoscere fratrem  
in T. scia, q. hoc est fratribus filiorum regnum; & illas  
cognoscere eminenter, seu uerbi in figura, q. n. frater,  
¶ dicto mo in ipsa ostendit.

### De Sectis 3.

Dicitur notia circuissimis, & adhuc.

¶ Ius illud, & subiectio cognitio in hac vita  
in hunc.

Videlicet aliud, q. attingunt a deus externis intu-  
im cognoscunt. Si q. suis externi qm p. agnoscunt sua  
sita in se, & subiectio ex ea, ut neq. tenet ipsa p. intu-  
tio sibi. ¶ Iis suis externi agnat suu agnoscere  
in hunc. Et p. regis qd p. cum experientia, cum q. me uis  
est lucida, & soluta, nec audiens e sonus. Dic 2:  
suis internis tam sua ius, qm suum exterrnum ag-  
noscit in hunc. Ita ita est qm est. ¶ Secundum nos  
Si q. notia experimentaliter addita est re ipse & in hunc  
de huiusmihi notia qm hec gaudiia & suis iudicis, &  
suum exterrnum illud m. experienti, & cognitio n. dicitur.  
Sum, nec in alio genere cognitio: q. interior. Tomus q. co-  
gnitio, & suum manu operacionem, q. intime. Cognitio  
ipsi phasis, & q. n. cognitio in alio, cognitio in hu-  
ne.

Opposim siam tēt. <sup>l. 187</sup> <sup>l. 188</sup> <sup>l. 189</sup>  
 Tunc l. <sup>l. 189</sup> <sup>l. 190</sup> <sup>l. 191</sup> <sup>l. 192</sup> <sup>l. 193</sup> <sup>l. 194</sup> <sup>l. 195</sup> <sup>l. 196</sup> <sup>l. 197</sup>  
 nosca & re instar natus & ad-  
 quisita, & pharia suos ovis visitar adhuc si cogit, gaudi-  
 tium. Et min. q. ut qd p̄t experiri d̄z eis qd re-  
 pramus instar suorum, aut imaginis in speculo, & aliquis  
 sibi. Ita dist. mar. nosca & re instar natus e corrugata  
 si res cognoscatur in se nec si cognata in aliis tenui-  
 sis, qd mar. visus qd e qd nona pharia. & c. ludans  
 & nūc & sit instar alius. At hoc p̄t ex qd  
 qd illa cognata in se, & qd avan. & n. habeat  
 qd adḡd. talis enī nosca & vicina & sit laetus in  
 & ipsi, & nūc nūc cognata, qm hemus & utrumq; visitar  
 juvatum nūtorem. Hec in qd enī disturba, talis prius.  
 cognita, & longis enī de ipis & cogenitam.

Tunc 2. hemus experiam & nutio, & ha-  
 pharia nō cognit in se, & gaudi-  
 tium. Ita dist. mar. nūc experiam & nutio in  
 nūc enālis, & qd distursum ita mar. nūc nō cognit  
 & cresce, ni & parando statuam qm sicut annus  
 & dentibus & scena. Hac autē qdatis qd discursum.  
 Tunc 3. pharia de p̄t hēt sp̄cias sp̄cias & totorum qd  
 agit & sicut ex se, qd hinc ambi qd nō mitunt  
 sp̄cias, sp̄cias nōc unū. & enī totorum, qd tota experientia  
 nūc, & nōc aū. qd tota & enī regni sp̄cias qd tota st̄nd  
 prothorata, nūc tūcēt sp̄cia, & sicut illa in se exprimat  
 talis in nūc extēnū, & p̄sumit in pharia nō  
 adgit, qd pharia nōc residet usq; fit uictus. & nōc  
 qd gaudi-  
 gaudi pars ad molli / De recte .n. n. & dubium  
 tam duxere / duxerit & nūc unū sp̄cias & p̄dus &  
 medij, & ipsius pharia ad hysiem, ut diximus in mutua.